
Fl. 1/1 

GABINETE DO PREFEITO 

 

 

Processo: 066/2023 

Licitação: 042/2023 

Modalidade: Pregão Presencial 

Objeto: Contratação de empresa para locação de relógio ponto eletrônico com reconhecimento 

facial, incluindo a instalação e fornecimento de equipamentos, software para todos os servidores 

ativos, treinamento, suporte técnico e manutenção, para atender as necessidades do Município 

de Cerro Negro. 

 

Considerando que houve impugnação ao Edital do presente processo licitatório e que 

o instrumento convocatório e seus anexos serão reavaliados em função de questionamentos 

apresentados na impugnação. 

 

Isto posto, o Prefeito Municipal, no uso de suas atribuições legais, fundamentado na 

Lei nº. 8.666 de 21 de junho de 1993 e posteriores alterações: 

 

RESOLVE 

 

Declarar SUSPENSO o processo licitatório em referência, até que se proceda, caso 

seja deferido, a retificação do edital e seus anexos, sendo posteriormente e oportunamente 

divulgada nova data de abertura para o referido procedimento licitatório. 

 

Publique-se. 

Cerro Negro, SC, 18 de dezembro de 2023. 

 

 

 

ADEMILSON CONRADO 

Prefeito de Cerro Negro 


		2023-12-18T11:17:22-0300
	ADEMILSON CONRADO:02571646931




